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Do 2 sierpnia 2014 r. można przesyłać zgłoszenia
do konkursu dla młodych przedsiębiorców Unilever Sustainable Living Young
Entrepreneurs Awards. Konkurs adresowany jest do osób, które pracują nad projektami
realizującymi ideę zrównoważonego rozwoju. Autorzy najlepszych pomysłów otrzymają
wsparcie merytoryczne oraz finansowe w wysokości ponad 200 000 euro.

Celem konkursu jest wyłonienie autorów najlepszych pomysłów, które prowadzą do opracowania
innowacyjnego i jednocześnie praktycznego projektu przyczyniającego się do wdrażania idei
zrównoważonego rozwoju.

Swoje zgłoszenia do konkursu mogą przesyłać osoby, które nie ukończyły 31. roku życia. Zgłoszenie
powinno zawierać koncepcję produktu, usługi lub innego rozwiązania, ograniczającego negatywny
wpływ na środowisko lub poprawiające zdrowie i warunki bytowe konsumentów poprzez zmianę ich
przyzwyczajeń.

Zgłoszenia do konkursu można przesyłać za pośrednictwem platformy
http://www.changemakers.com/sustliving2014.

Konkurs jest organizowany przez Unilever wraz z Cambridge Institute for Sustainability Leadership
(CISL) oraz Międzynarodowym Stowarzyszeniem Innowatorów Społecznych (Ashoka).

Informacja o konkursie na stronie Unilever Polska

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/21849.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i

http://www.changemakers.com/sustliving2014
http://www.unilever.pl/dla-mediow/aktualnosci/2014/Unilever-Sustainable-Living-Young-Entrepreneurs-Awards.aspx
http://www.granty-na-badania.com
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32259.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32259.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32258.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32258.html


adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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